ПРОТОКОЛ  №1
заседания Управляющего совета
МБОУ Бобровская СОШ №3

от 15.01.2019г.
Присутствовали: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О замене членов из состава УС.
2. Об утверждении нового состава УС, избрании секретаря и председателя и об утверждении членов комиссий.
3. Организация безопасного пребывания детей  в образовательном учреждении.
СЛУШАЛИ:

· По первому вопросу слушали Аристову Ж.Н., которая предложила заменить членов Маликову А. и Авдеева С., в связи с окончанием обучения в школе и Клейменову С.М. в связи с переменой места работы. Предложила утвердить новых членов УС: Иванову С., Иванову Л., учащихся 10 класса, Петрову Н.В. родителя учащихся  5 и 8 класса, из числа кооптированных членов внести Корендясева Д.Н. – директора производства ЭкоНиваАгро – Восточное и Шестакова Н.И. – директора ООО «Бобровский пекарь»
· По второму вопросу слушали  Нестерчук Е.П.которая предложила утвердить председателем Управляющего совета Желтухину С.С. и секретарем Управляющего совета Аристову Ж.Н. и  утвердить комиссию в полном составе:

1. Шашкин Ю.А.
2. Желтухина С.С.	- председатель УС
3. Гайворонская Н.И.
4. Аристова Ж.Н.	- секретарь УС
5. Нестерчук Е.П.
6. Кондерясев Д.Н.
7. Шестаков Н.И.
8. Кузнецова О.С.
9. Иванова Д.А.
10. Петрова Н.В.
11. Иванова С.
12. Иванова Л.

и утвердить состав следующих комиссий:

учебная:					финансово-экономическая:
Аристова Ж.Н.				Гайворонская Н.И.
Кузнецова О.С. – секретарь		Нестерчук Е.П. - секретарь
Иванова Л.      				Аристова Ж.Н. - председатель
Желтухина С.С. – председатель		Петрова Н.В.
Фоменко О.А.				Пуляева С.А.
организационно-правовая:		комиссия по работе с родителями:
Кондерясев Д.Н.				Желтухина С.С.- председатель
Иванова Д.А. 				Петрова Н.В. - секретарь
Шашкин Ю.А. – председатель		Шестаков Н.И.
Иванова Д.А. – секретарь			Иванова Л.
Иванова С.
· По третьему вопросу слушали Гайворонскую Н.И., которая сообщила об организации безопасного пребывания детей в общеобразовательном учреждении.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить комиссию Управляющего совета в следующем составе:

1. 1. Шашкин Ю.А.
2. Желтухина С.С.	- председатель УС
3. Гайворонская Н.И.
4. Аристова Ж.Н.	- секретарь УС
5. Нестерчук Е.П.
6. Кондерясев Д.Н.
7. Шестаков Н.И.
8. Кузнецова О.С.
9. Иванова Д.А.
10. Петрова Н.В.
11. Иванова С.
12. Иванова Л.
и утвердить состав следующих комиссий:

учебная:					финансово-экономическая:
Аристова Ж.Н.				Гайворонская Н.И.
Кузнецова О.С. – секретарь		Нестерчук Е.П. - секретарь
Иванова Л.      				Аристова Ж.Н. - председатель
Желтухина С.С. – председатель		Петрова Н.В.
Фоменко О.А.				Пуляева С.А.
организационно-правовая:		комиссия по работе с родителями:
Кондерясев Д.Н.				Желтухина С.С.- председатель
Иванова Д.А. 				Петрова Н.В. - секретарь
Шашкин Ю.А. – председатель		Шестаков Н.И.
Иванова Д.А. – секретарь			Иванова Л.
Иванова С.

2. Создать все условия для организации безопасного пребывания детей в общеобразовательном учреждении.

Председатель:				Желтухина С.С.

Секретарь:					Аристова Ж.Н.

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  №1
заседания Управляющего совета
МКОУ БСОШ №3

от 02.09.2013г.
Присутствовали: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

п.7. Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников МКОУ БСОШ №3.

СЛУШАЛИ:

По седьмому вопросу слушали Болгову Т.В., которая ознакомила с Положением об
оплате труда и стимулировании работников и предложила утвердить его в новой
редакции.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников МКОУ БСОШ №3 в новой редакции.

Председатель:				Кузнецова А.В.

Секретарь:					Аристова Ж.Н.

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  №1
заседания Управляющего совета
МКОУ БСОШ №3

от 29.08.2014г.
Присутствовали: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

п.5. Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников МКОУ БСОШ №3.

СЛУШАЛИ:

По пятому вопросу слушали Болгову Т.В., которая ознакомила с Положением об оплате труда и стимулировании работников и предложила утвердить его в новой редакции.

ПОСТАНОВИЛИ:

5. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников МКОУ БСОШ №3 в новой редакции.

Председатель:				Желтухина С.С.

Секретарь:					Аристова Ж.Н.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  №1
заседания Управляющего совета
МКОУ БСОШ №3

от 29.08.2014г.
Присутствовали: 10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

п.4. Об утверждении нового состава УС, избрании секретаря и председателя и об утверждении членов комиссий.

СЛУШАЛИ:

По четвертому вопросу слушали Твердохлебову С.А. и Кузнецову О.С., которые предложили утвердить комиссию в полном составе:

1. Аникина О.В.
2. Желтухина С.С.	- председатель УС
3. Болгова Т.В.
4. Аристова Ж.Н.	- секретарь УС
5. Клейменова С.М.
6. Твердохлебова С.А.
7. Кузнецова О.С.
8. Лукьянчикова Ю.А.
9. Поляков Ю.В.
10. Хорошевская Ю.
11. Концов Д.

и утвердить состав следующих комиссий:

учебная:					финансово-экономическая:
Аристова Ж.Н.				Болгова Т.В.
Кузнецова О.С. – секретарь		Нестерчук Е.П. - секретарь
Хорошевская Ю.				Аристова Ж.Н. - председатель
Желтухина С.С. – председатель		Твердохлебова С.А.
Фоменко О.А.				Пуляева С.А.
организационно-правовая:		комиссия по работе с родителями:
Аникина О.В.				Клейменова С.М. - председатель
Поляков Ю.В.				Хорошевская Л.Л. - секретарь
Болгова Т.В. – председатель		Концов Д.
Гаан Л.Н. – секретарь			Поляков Ю.В.
Лукьянчикова Ю.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

п.4. Утвердить комиссию Управляющего совета в следующем составе:

1. Аникина О.В.
2. Желтухина С.С.	- председатель УС
3. Болгова Т.В.
4. Аристова Ж.Н.	- секретарь УС
5. Клейменова С.М.
6. Твердохлебова С.А.
7. Кузнецова О.С.
8. Лукьянчикова Ю.А.
9. Поляков Ю.В.
10. Хорошевская Ю..
11. Концов Д.

и утвердить состав следующих комиссий:

учебная:					финансово-экономическая:
Аристова Ж.Н.				Болгова Т.В.
Кузнецова О.С. – секретарь		Пуляева С.А.
Хорошевская Ю.				Аристова Ж.Н. - председатель
Желтухина С.С. – председатель		Твердохлебова С.А.
Фоменко О.А.				Нестерчук Е.П. - секретарь
организационно-правовая:		комиссия по работе с родителями:
Аникина О.В.				Клейменова С.М. - председатель
Поляков Ю.В.				Хорошевская Л.Л. - секретарь
Болгова Т.В. – председатель		Концов Д.
Гаан Л.Н. – секретарь			Поляков Ю.В.
Лукьянчикова Ю.А.

Выписка верна.

Секретарь:					Аристова Ж.Н.